別記様式第２号（規格Ａ４）（第３条関係）

蜜蜂転飼許可申請書

年 月 日

群馬県知事 あて

住 所

氏 名 印

電話番号

（携帯電話番号）

（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）

養蜂振興法第４条第１項の規定により、次のとおり転飼の許可を申請します。

１ 転飼計画

転飼しよう 転飼場所の土地の管
蜂群数

主な
転 飼 期 間

飼養者又は
備 考

とする場所 理者の氏名及び住所 蜜源 管理者の氏名

年 月 日から
年 月 日まで

年 月 日から
年 月 日まで

年 月 日から
年 月 日まで

年 月 日から
年 月 日まで

年 月 日から
年 月 日まで

２ 添付書類

(1) 土地使用承諾書（別紙）

(2) 転飼場所の付近見取図（用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。）

注 １ 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

２ 転飼しようとする場所は、地番まで記入すること。

３ 同一支部内で場所を移動する場合は、「備考」欄に移動元を記入すること。

４ 転飼場所の付近見取図は、転飼場所を中心とした半径２キロメートルの区域を示すものとすること。

別紙（規格Ａ４）

土地使用承諾書

年 月 日

（養蜂業者） 様

土地の管理者

住 所

氏 名 印

私の管理する土地を、蜜蜂転飼のため、次のとおり使用することに承諾します。

使用予定地の所在及び地番 地 目 主な蜜源 使 用 期 間

年 月 日から
年 月 日まで

年 月 日から
年 月 日まで

年 月 日から
年 月 日まで

年 月 日から
年 月 日まで

年 月 日から
年 月 日まで

注 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。